EDITAL 04/2021

Reunião de Junta 04/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 04/2021, de 27/01/2021 foram tomadas as seguintes deliberações,  com eficácia

externa:

- Cedência de 22 mesas à Câmara Municipal de Montemor-o-Novo para

colocação nas secções de voto, no âmbito das Eleições do Presidente da República;

- Apoio a Alexandre Bastos como forma de patrocínio para a época 2021 do no

Troféu X-Trophy e algumas bajas na categoria de adultos, no valor de 250,00€,

mediante colocação de logotipo da Junta, devendo posteriormente enviar comprovativos

com imagem dos mesmos.

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento contendo as

ordens de pagamento no valor total de 10 951,15€, ordens de pagamento de retenções

no valor de 3 599,33€ e ordens de pagamento de tesouraria no valor de 1 245,33€.

Montemor-o-Novo, 28 de janeiro de 2021

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)